苏继电气
DSP-624 系列
说 明 书
数字变压器后备保护装置
重  要  提  示
感谢您使用苏州苏继电气有限公司的产品。为了安全、正确、
高效地使用本装置，请您务必注意以下重要提示：
1) 本说明书仅适用于：

保护动作后，可通过按面板上的“复归”键来就地复归，也可远方复归。按“复归”键
时可瞬间显示9-0画面。
9 订货须知
用户选用DSP型变电站自动化系统，需提供以下相应说明及参数：
a) 系统主接线图；
b) 变电站二次设备技术要求；
c) 交直流电压；
d) 断路器型号及跳、合闸电流；
e) 屏体外型尺寸、颜色；
f) 装置是否选配通讯插件。
1：定值打印
2：故障报告打印
3：SOE 打印
8-0
选择 8 后按“确定”键，
显示 8-0画面
 1: 装置状态查看
 2: 遥控传动实验
3: 读写保护数据
4:  SOE 数据查看
5：故障报告查看
6：读写通讯信息
7：读装置版本号
8：网络信息打印
0
子菜单 8.0
主菜单
在子菜单 8.0 按“返回”键
复归
9-0
确认打印按 ENTER
退出按 ESC
8-1
选择 1
返回 8-0
请选故障组号：10
8-2
选择 2
返回 8-0
确认打印按 ENTER
退出按 ESC
8-2-1
按“”或“”
键选择需要打印的
故障报告组号，按
“确定”键，进入
子菜单 8-2-1
返回 8-2
请选 SOE 组号：10
8-3 8-3-1
选择 3
确认打印按 ENTER
退出按 ESC
按“”或“”
键选择需要打印的
SOE 组号，按“确
定”键，进入子菜
单 8-3-1
返回 8-3 返回 8-0
30
数字变压器后备保护装置 DSP-624 系列 说明书 苏继电气
附录 A：机械安装尺寸图（外形尺寸：宽×高×深=150×230×208）
137
21
2
139
背视图 开孔图
正视图
220
150 190
侧视图
208